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SS-1: Sokli osas soojustuse paksus EPS 100, 80 mm

VS-1: Hoone välisseinte soojustuse paksus mineraalvill, 50 mm

Värskeõhuklapp

TINGMÄRGID:

50x50 puitribidega kast koos õhksoojuspumbaga

Paigaldatav sillutisriba

ANMERI OÜ
Laki 16, Tallinn
EEP001741
+372 682 5301; anmeri@anmeri.ee

MÄRKUS: Joonised on koostatud olemasolevate jooniste alustel. Kõik mõõdud täpsustada kohapeal!

TELLIJA/CUSTOMER JOONIS/DRAWING TÖÖ NR/WORK NR STAADIUM/STAGE

TÄHIS/MARKER VERSIOON/VERSION

KUUPÄEV/DATE ISO A

MÕÕT/SCALE

PROJEKT/PROJECT

PP

V-03

16.02.2022/allkiri digitaalne/

F120421KÜ Voolu 5

VOOLU TN 5 KORTERMAJA

FASSAADIDE REKONSTRUEERIMINE
1:100

A3

/allkiri digitaalne/

VASTUTAV ARHITEKT/ARCHITECT

ARHITEKT/ARCHITECT

Ingrid Marin

-1. KORRUSE PLAAN
AR-5-01

Kadri Reinumägi

Priit
Rectangle



GSPublisherVersion 0.9.100.100

A
 -

 0
3

A - 02A - 03A - 03

A
 -

 0
3

A
 -

 0
3

V
U
 -

 0
2

A - 02

A 
- 
02

A 
- 
02

A - 02 A - 02

A - 03A - 02A - 03 A - 02 A - 04* A - 04

VU - 01
A - 02 A - 03 A - 03

1

1

6

6

C C

3

3

4

4

2

2

5

5

D D

14
 4

0
0

22 790

5
 6

0
0

5
 7

0
0

3
 1
0
0

14
 6

0
0

7 745 2 245 2 808 2 245 7 745

22 990

3 225

 V
a
a
d
e
 K

ir
d
e
s
t

 Vaade Voolu tänavalt

 V
a
a
d
e
 E

d
e
la
s
t

 Vaade hoovist

3 2

4 1

KÖÖK

ESIK

ELUTUBAELUTUBA

ELUTUBAELUTUBA

VERANDA

KÖÖK

KÖÖK

ESIK

ELUTUBA ELUTUBA

ELUTUBA ELUTUBA

VERANDA

KÖÖK

A
A

A A

B B

SS-1: Sokli osas soojustuse paksus EPS 100, 80 mm

VS-1: Hoone välisseinte soojustuse paksus mineraalvill, 50 mm
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SS-1: Sokli osas soojustuse paksus EPS 100, 80 mm
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SS-1: Sokli osas soojustuse paksus EPS 100, 80 mm
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